
 

 
 

Совет  сельского 

поселения “Межадор”  

 

 

“Межадор” сикт 

овмöдчöминса Сöвет 

                      
 

 

РЕШЕНИЕ 

КЫВКÖРТÖД 

        

                                                                                          

 06 мая  2014 г.                                                                                            №  III – 4 / 1  
   с. Межадор, Республика  Коми 

 

 

Об утверждении генерального плана 

муниципального образования сельского 

поселения «Межадор» и правил 

землепользования и застройки 

муниципального образования сельского 

поселения «Межадор» 

 

 

Руководствуясь статьями 8, 24, 32 Градостроительного кодекса от 

29.12.2004 г. № 190-ФЗ,  

 

Совет сельского поселения «Межадор» РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования сельского 

поселения «Межадор». 

2. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 

образования сельского поселения «Межадор». 

 

 

 

Глава сельского поселения «Межадор»                                              Г.И. Давыдова  

  

  

     
 

          


